

DOPORUČENĚ

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZAKÁZKU

Název zakázky:

Oprava povrchu komunikace hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou č.p. 100

Předmět zakázky: Stavební práce

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. Zakázka je realizována jako zakázka malého rozsahu na základě výjimky dle § 31 ZZVZ.

Název zadavatele: Obec Klášter Hradiště nad Jizerou

Sídlo zadavatele: Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou

IČ zadavatele: 00238007

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce

Technický dozor investora:

Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 326771159, e-mail: ou@klasterhardiste.cz

Datum vyhlášení zakázky: 3. 4. 2023

Lhůta pro podání nabídky: 19. 4. 2023 do 12:00 hodin

Místo (Adresa) pro podání nabídek:

Obecní úřad Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou

Nabídka musí být podána v českém jazyce.

Popis předmětu zakázky:

Předmětem zakázky jsou stavební práce – oprava povrchu místní komunikace podle položkového rozpočtu.

Prohlídka místa realizace:

V případě zájmu o prohlídku kontaktuje zástupce zadavatele – starostu obce, pana Jiřího Navrátila, tel: 724 180 422

Předpokládaná cena zakázky bez DPH: do 1.000.000.- Kč

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:

Základní způsobilost

- **Základní způsobilost,** uchazeč prokáže předložením originálu čestného prohlášení

potvrzeným oprávněnou osobou dodavatele, který bude podepsán u právnických osob statutárním zástupcem v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, u fyzických osob přímo danou osobou. Zadavatel připouští jako oprávněnou osobu, též osobu zmocněnou statutárním zástupcem či fyzickou osobou. V takovém případě uchazeč předloží plnou moc s úředně ověřeným podpisem statutárního zástupce či fyzické osoby.

Profesní způsobilost

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník, který předloží:

- Profesní způsobilost - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Uchazeč doloží kopii dokladu.
- Výše uvedené dokumenty nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni vyhlášení této zakázky. Zadavatel akceptuje výpisy pořízené z Internetu (např. z www.justice.cz apod.). Před podpisem smlouvy může Zadavatel požadovat předložení originálů těchto dokumentů.

Hodnotící kritéria:

Hodnotícím kritériem při splnění všech dalších požadavků je výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (nejnižší nabídková cena).

Doba a místo plnění zakázky.

Předpokládáné zahájení: na výzvu objednatele k předání a převzetí staveniště.

Předpokládáné ukončení: nejpozději do 6 měsíců od předání a převzetí staveniště.

Místem plnění je Obec Klášter Hradiště nad Jizerou.

Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, je stanovena v délce 90 dnů.

Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami provede komise k tomu určená dne a bude neveřejné.

Další podmínky plnění zakázky:

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Další podmínky plnění zakázky jsou definovány v zadávací dokumentaci.

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu.

Informace k zadávací dokumentaci:

Zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě současně s touto výzvou na <http://www.klasterhradistenj.cz/> (na elektronické úřední desce obce).

Klášter Hradiště nad Jizerou 3. 4. 2023

Jiří Navrátil, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

2021525

Stavba:

Oprava komunikace u hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou

KSO:

Klášter Hradiště nad Jizerou

Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IC:
DIC:

Zhotovitel:

IC:
DIC:

Projektant:

IC:
DIC:

Zpracovatel:

IC:
DIC:

ANITAS s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

Základ daně

Vyše daně

DPH základní

21,00%

0,00

snížená

15,00%

Cena s DPH

v

CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2021525

Stavba:

Oprava komunikace u hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou

Místo:

Kláster Hradiště nad Jizerou

Zadavatel:

Projektant:

ANITAS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Datum:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu

SO 01

Oprava komunikace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace u hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou

Objekt: SO 01 - Oprava komunikace

KSO: Klášter Hradiště nad Jizerou
 Místo: 00.01.1900
 CC-CZ: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IC: DÍČ:

Zhotovitel: IC: DÍČ:

Projektant: IC: DÍČ:

Zpracovatel: ANITAS s.r.o. IC: DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
		v	CZK
Základ daně	0,00		0,00
Sazba daně	21,00%		0,00
Výše daně	15,00%		0,00
			0,00

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace u hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou

Objekt: SO 01 - Oprava komunikace

Místo: Klášter Hradiště nad Jizerou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Datum: 00.01.1900

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sítě
998 - Přesun hmot
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace u hasičské zbrojnice Klášter Hradiště nad Jizerou

Objekt:

SO 01 - Oprava komunikace

Místo:

Klášter Hradiště nad Jizerou

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	113106132	Rozebření dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší střížné pl do 50 m ²	m ²	24,600		
			"chodník"			15,600	
			"kolem stozáru"			9,000	
			Součet			24,600	
2	K	113106192	Rozebření vozovek ze silničních dílů se spárami zaitými cementovou maltou střížné pl do 50 m ²	m ²	4,800		
			"přídlažba - betonové desky"			4,800	
			16*5,5			88,000	
3	K	113106271	Rozebření dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamenniva střížné pl přes 50 do 200 m ²	m ²	88,000		
			16*5,5			88,000	
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kamenniva drceného tl 200 mm střížné pl přes 50 do 200 m ²	m ²	88,000		
			16*5,5			88,000	
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kamenniva drceného tl 200 mm střížné pl do 50 m ²	m ²	24,600		
			"chodník"			15,600	
			"kolem stozáru"			9,000	
			Součet			24,600	
6	K	113107142	Odstranění podkladu živického tl 100 mm ručně "zarovná stáv afaltového krytu ve dvoře"	m ²	4,250		
			17*0,25			4,250	
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000		
			Odkopávky a propávky nezapažené pro silnice a střížné			45,010	
8	K	122552203	Odkopávky a propávky nezapažené pro silnice a střížné v horní třídě těžitelnosti III objem do 100 m ³	m ³	45,010		
			15*5*0,45			33,750	
			16*5*0,1			8,800	
			13*1,2*0,1			1,560	
			3*3*0,1			0,900	
			Součet			45,010	
9	K	132351101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v horní třídě těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m ³ střížné	m ³	0,600		
			"pro štěrbiny žlab (v konstrukci komunikace)"			0,600	
10	K	162651112	Vodorovně přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	45,610		
			45,01+0,6			45,610	
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	91,220		
			Uložení sypání na skládky nebo meziskládky			91,220	
12	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m ³	45,610		
			45,61*2			91,220	
D 5			Komunikace pozemní				
13	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m ²	163,000		
			"nová konstrukce po odkopu (tl: celkem 360 mm)"			75,000	
			15*5			88,000	
			"pod pojízdovou dlažbu (tl: celkem 360 mm)"			163,000	
14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	163,000		
			Součet			163,000	

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	24,600	163,000	75,000	15,5 "pod pojezdovou diazbu (tl. celkem 360 mm)" 16,5 Součet	
16	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	415,000	24,600	9,000	15,600 "kolem stožáru" 3*3 Součet	
17	K	566201110-R	Úprava stávajícího krytí z kameniva drceného pro nový krytí - výškové vyrovnání	m2	340,000	240,000	100,000	20,5 Součet	
18	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	830,000	340,000	240,000	20,5 Součet	
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	415,000	75,000	240,000	15,5 6*40 20,5 Součet	
20	K	596211110	Kladení zámkové diazby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,600	415,000	100,000	13*1,2 "chodník" 15,600 "kolem stožáru" 3*3 Součet	
21	M	59245018	diazba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,669	24,600	9,000	24,600 Součet	
22	M	59245008	diazba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	12,669	12,669	12,669	24,62*1,03 barevná	
23	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových diazab komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	24,600	88,000	16,5	16,5 mm skupiny A pl do 100 m2	
24	K	596212211	Kladení zámkové diazby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	88,000	88,000	88,000	16,5 barevná	
25	M	59245005	diazba tvar obdélník betonová 200x100x80mm	m2	90,640	90,640	90,640	88*1,03 Přepočtené koeficientem množství	
26	K	899231110-R	Výšková úprava vtokové mříže (dle vypsávání)	kus	1,000			Trubní vedení	
D 9									
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,500	33,000	16,500	17+16 5,5+11 Součet	
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	33,660	49,500	33,660	33*1,02 Přepočtené koeficientem množství	
29	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	16,830	16,830	16,830	16,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství	
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	27,000	16,830	27,000	17+10 16,830	
31	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	27,540	27,000	27,540	27,540 27,000	
32	K	919731121	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytí živického tl do 50 mm	m	8,000	27,540	8,000	27*1,02 Přepočtené koeficientem množství "napojení na komunikaci"	
33	K	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytí živického tl do 100 mm	m	17,000	8,000	17,000	8 "napojení na stávající asfalt ve dvoře"	
34	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živického povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prožáti	m	25,000	17,000	25,000	17 "napojení na komunikaci"	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	919735111	Rezáni stávejícího živícíného krytu hl do 50 mm	m	8,000	17,000	136,000
36	K	919735112	Rezáni stávejícího živícíného krytu hl do 100 mm	m	17,000	17,000	287,000
37	K	935114112	Mikrošterbínový odvodňovací žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se zakladem	m	5,000	5,000	25,000
38	K	935114112-R	Napojení mikrošterbínového žlabu do stávejícího dešťového potrubí - odhad, bude upřesněno po rozkrytí	kpl	1,000	1,000	8,000
39	K	938909311	Konstrúkcce a průběhu potrubí betonového nebo živícíného "očistění stávejícího asfaltového podkladu"	m2	340,000	340,000	8,000
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	78,762	78,762	315,048
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	315,048	315,048	315,048
42	K	997221861	Poplatek za uložení stávejícího odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	38,436	38,436	38,436
43	K	997221873	Poplatek za uložení stávejícího odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	39,381	39,381	39,381
44	K	997221875	Poplatek za uložení stávejícího odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	0,945	0,945	0,945
45	K	998223011	Prěsun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	67,224	67,224	67,224
Vedlejší rozpočtové náklady							
46	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1,000	1,000
47	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1,000	1,000

8 "napojení na stávející asfalt ve dvoře" 17 Součet 240,000 100,000 340,000



